Of.  n.º 0198/2007- GP

Sorriso - MT, em 28 de junho de 2007.

A Sua Excelência o Senhor

CARLOS MARQUES RIBEIRO
Vereador - PPS

Nobres.
Assunto: Responde Of. Nº 009/07gvcmr.

Senhor Vereador,

1.
Acusamos o recebimento do Ofício n° 009/07gvcmr, datado de 14 de junho de 2007, o qual solicita informações à respeito da Lei que regulamenta a Contribuição de Iluminação Pública - CIP e sobre o valor cobrado pelo metro cúbico da água.
2.
Informamos que a norma municipal que regulamenta a Contribuição de Iluminação Pública - CIP é a Lei nº 1070/2002 de 23 de dezembro de 2002, cuja cópia segue em anexo. Segue ainda, em anexo, cópia de uma fatura de água, onde consta a Tabela Tarifária atualizada dos serviços de abastecimento.
3.

Sem mais para o momento, certos em atendermos sua solicitação, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gerson Luiz Francio

Presidente